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 דרישה לפתוח בחקירה פלילית כנגד הארגון אם תרצו  הנדון:
  בגין הסתה לרצח

 

בשם המוקד להגנת הפרט, ארגון זכויות אדם, הפועל להגנה על פלסטינים  .1
בשטחים הכבושים, הריני לפנות אליך בדרישה לפתוח בחקירה מידית כנגד 
פעילי תנועת אם תרצו, בגין פרסומים שתנועה זו יוזמת ומפיצה כנגד עובדים 

 רט.! נפלרצחהסתה חמורה אלה מהווים פירסומים בארגוני זכויות אדם. 

פתח ארגון אם תרצו בקמפיין שכותרתו "שתולים".  201512.14.ביום  .2
במסגרת הקמפיין ולצד פרסום דוח העוסק במקורות המימון של ארגוני 
זכויות אדם בישראל, פרסם הארגון באתר הבית שלו ובחשבון הפייסבוק 
מודעות, באנרים וסרטונים המכוונים כולם כנגד אנשים פרטיים, עובדים של 

 וני זכויות אדם. ארג

דרישתנו לפתוח בחקירה פלילית עוסקת בפרסומים אלו, שביניהם גם פרסום  .3
 כנגד עו"ד סיגי בן ארי, עובדת המוקד להגנת הפרט. 

 להן תיאור הפרסומים:

כשאנחנו נלחמים תחת כותרת גדולה ומאיימת, על רקע שחור ואדום, נכתב " .4
תיהם של ארבעה עובדים של ", מופיעות תמונובטרור, השתולים נלחמים בנו

ארגוני זכויות אדם. התמונות מעוותות בכוונת מכוון, באופן היוצר אצל 
המתבונן דמוניזציה של אותם אנשים ושל הארגונים בהם הם עובדים. בסוף 
המסמך ובטרם נקרא קהל הצופים לתמוך בעצומה הקוראת לתמיכה בהצעת 

 חוק השתולים, נקבע כי: 

הם ישראלים כמונו. והם  –שי חגי, אבנר, סיגי וי
שתולים. הם חברים בארגוני הקרן החדשה. והם 

פועלים נגד מדינת ישראל וחיילי צה"ל. חוק 
  השתולים יוציא אותם מחוץ לחוק.

 
 

בנוסף העלה ארגון אם תרצו לפייסבוק שלו סרטון שנפתח בסצינה של   .5
מפחידה. מיד פלסטיני המניף סכין בכוונה לדקור, כשברקע מתנגנת מוזיקה 



לאחר מכן מוצגות תמונותיהם של ארבעת עובדי הארגונים, כשהקריינית 
ברקע מקשרת ביניהם לבין המפגע וקובעת: "לפני שהמחבל הבא דוקר אותך, 

 –חגי, אבנר, סיגי וישי הוא כבר יודע שסיגי בן ארי תגן עליו בבית המשפט... 
חנו נלחמים בטרור הם הם ישראלים. הם גרים כאן אתנו והם שתולים. כשאנ

 נלחמים בנו. חוק השתולים יכול להוציא אותם מחוץ לחוק. חתמו עליו". 

אין ולא יכול להיות ספק כי פרסומים אלה, המכוונים כנגד אנשים פרטיים,  .6
אינם חוסים תחת הגנת חופש הביטוי שכן מדובר בשיסוי ובהסתה פרועה 

ם של עובדי הארגונים ומשולחת רסן, המסכנת את שלומם האישי וביטחונ
 "המככבים" בקמפיין.

ובפרט בימים בהם נושבת  -הצגת עובדי הארגונים כאויבי הציבור ואויבי העם  .7
רוח רעה כנגד העוסקים בהגנה על זכויות אדם וכנגד המשמיעים עמדה אחרת 

מקבלת משמעות חמורה פי כמה, ומגבירה את האפשרות לעשיית מעשה  -
 לצערנו, לאחרונה במקומותינו.אלימות כנגדם. כמקובל, 

ברי כי לא ניתן להותיר פרסומים מסוכנים אלו ללא כל תגובה  וללא נקיטת  .8
צעדי אכיפה מצד הרשויות. אי התערבות מידית במסרים חמורים אלה, אינה 

 אלא הכשרתם והפקרת דמם של ארגוני זכויות האדם ועובדיהם. 

 במשטרה כנגד הפרסומים. נציין כי במקביל לפנייתנו אליך, תוגש תלונה .9

לאור האמור לעיל, אנו דורשים כי תורה על פתיחה בחקירה מידית כנגד  .10
 ההסתה. 
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 דליה קרשטיין
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